
Uchwała nr 106/X/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 października 2016 roku 

  

w  sprawie: zmiany regulaminów Biblioteki Jagiellońskiej, Centrum Zdalnego 

Nauczania, Jagiellońskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku i Studium Pedagogicznego 

UJ 

 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Biblioteki Jagiellońskiej, przyjętym uchwałą nr 133/IX/2014 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 września 2014 r., w załączniku nr 2 w § 18 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 2 uchyla się pkt 4; 

2) w ust. 4 w części Dla osób/jednostek organizacyjnych spoza UJ uchyla się pkt 5. 

 

§ 2 

 

W Regulaminie Centrum Zdalnego Nauczania, przyjętym uchwałą nr 61/XI/2007 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 2007 r. (z późn. zm.), § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1 

1. Centrum Zdalnego Nauczania, zwane dalej „CZN”, jest pozawydziałową jednostką 

organizacyjną działalności podstawowej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

2. Nadzór nad działalnością CZN sprawuje Prorektor UJ ds. dydaktyki.”. 

 

§ 3 

 

W Regulaminie Jagiellońskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, przyjętym uchwałą nr 

83/VI/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 czerwca 2012 r. (z późn. zm.), 

w § 5 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przedstawiciele uczestników JUTW w liczbie nie większej niż 4 osoby.”. 

 

§ 4 

 

W Regulaminie Studium Pedagogicznego UJ, przyjętym uchwałą nr 110/VI/2014 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 25 czerwca 2014 r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

1. Studium Pedagogiczne Uniwersytetu Jagiellońskiego, zwane dalej „Studium”, jest 

pozawydziałową jednostką organizacyjną Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

2. Nadzór nad działalnością Studium sprawuje Prorektor UJ ds. dydaktyki.”. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


